VUES ECLATEES BTR400S, BTR750S

84

28 L
85

196
256 82
340-1
75 97
68
348-1 240-2
63
250 71
61
62
64
132
147 340-2
340-3
138-241
155 ‘ :
; —133
206 A
166 o 205
— 3 10
348-2 i Gl I 3482
/ 349
156 163 177

N°

DESCRIPTION

1

Cable d’alimentation

9

Passe Cable

12

Ecrou

22

Bande

28

Oeillet

61

Rotor

62

Stator

63

Roulement a billes supérieur

64

Roulement a bille inférieur

68

Porte roulement

71

Carter stator

75

Protection moteur

82

Condensateur

84

Fil d’alimentation

85

Fil de terre

92

Entretoise

97

Rondelle ondulée

132

Garniture mécanique

133

Joint a huile

138

Bouchon de remplissage

147

Support joint

156

Couvercle arriére

160

Turbine (50 Hz)

Turbine (60 Hz)

163

Couvercle d’aspiration

166

Crépine

177

Ecrou de turbine

190

Clavette

196

Raccord tuyau

205

Manchon

206

Carter de pompe

240

Etanchéité

241

Joint

250

Cuvelage

256

Couvercle moteur

301

Poignée

340

Joint torique

345

Goujon

348

Rondelle

349

Rondelle ressort

11




WORMS

Quantity

Ref.|[Parts Namejarts N Materials S i ze (mm
No. BTR400S | BTR750S
1 Power Cab || 1BKI810-A 1 1 HO7RN-F 3G1.5 10m
9 Cab |l e Band| 1H63404-A 1 1 Polyethylene —
12 |[Cable Nut 1AV7036-A 2 2 Steel M5
60 |[Motor Assy| 1D54562-A 1 — 0. 4kW 230V
1D54562-B 1 0. 75kW 230V
75 |[Motor Prot| 1S3903-C 1 — KA-142
183903-D 1 KA-142
82 |Capacitor [1595508-G 1 1 — 43 uF, 230VAC
92 |Spacer 1562952-L 1 1 Steel L=11
132 [Shaft Sea ||1S78327-A 1 1 — @13
133 [Oi |l Seal 1562938-A 1 1 Acrylonitrile-butadien rubber |SC15287
138 [Oi |l Plug 0113S1016 1 1 Stainless steel M10x 16
147 [Sea |l Br ack| 1082787-B 1 1 Aluminium die casting [—
155 |Rear Cover|1L16410-A 1 1 Special synthetic rubbed—
156 |Suction P I[1L16411-A 1 1 Special synthetic rubbef—
160 |Impel l er 1BK1557-A 1 Special urethan rubber |[—
1L17316-A 1 —
163 [Suction Cof 1061255-A 1 1 Steel —
166 [Strainer 1082552-A 1 1 Steel —
177 |Impe |l | e r N[ 015150800 1 1 Stainless steel M8
190 [Paral l el K|[1A77598-A 1 1 Stainless steel WA xH4xL11.7
196 |Ho s e Nipple 1L16574-C 1 1 Aluminium die casting [2NPT
205 |Sleeve 1S63146-A 1 1 Stainless steel L=12
206 |[Pump Cas i n| 1D76923-A 1 1 Special synthetic rubbed—
240 [Packing 1L16424-A 1 1 Acrylonitrile-butadien rubber [ —
21 [Gasket 1H63710-A 1 1 Acrylonitrile-butadien rubber | —
250 |Casing 1061224-A 1 Steel H=165.5
1061224-B 1 H=208.5
282 |[Name P | at e| 1BKI764-A 1 — WORMS
1BK1764-B 1 WORMS
286 Warning Lal|lAV7197-A 1 1 — —
301 |[Handl e 1BK1309-A 1 1 Steel+rubber —
340-1 [O-Ring 01A-G55 1 1 Acrylonitrile-butadien rubber |GB5
340-2 01A-G90 1 1 Acrylonitrile-butadien rubber |G90
340-3 1AL3718-A 1 1 Acrylonitrile-butadien rubber | 2. 4
343-1 |Bo | t 011150825 2 2 Stainless steel M8 x 25
343-2 011180620 3 3 Stainless steel M6 x 20
343-3 1AV7035-A 1 1 Steel M5 x 20
344 |Cap Bol t 011350625 3 3 Stainless steel M6 x 25
345 |Stud 1P09057-A 2 2 Stainless steel M5 x 21
347-1 I[N u t 0151S0800 3 3 Stainless steel M8
347-2 0151S0500 1 1 Stainless steel M5
348-1 [Washer 0161S0800 4 4 Stainless steel M8
348-2 0161S0500 1 1 Stainless steel M5
349 [Spring Was| 016250800 1 1 Stainless steel M8




